
广西科文招标有限公司

中国邮政集团有限公司昭平县分公司 2024年至 2025年

邮快合作业务外包采购（重 2）（KWJDA5G2024198-3）

中标公告

     一、项目名称：中国邮政集团有限公司昭平县分公司 2024 年至 2025 年邮快合作

业务外包采购（重 2）

二、项目编号：KWJDA5G2024198-3

三、招标公告日期：2024 年 5 月 30 日 

四、开标时间： 2024 年 6 月 20 日上午 9 时整

五、中标公告时间：2024 年 7 月 1 日

六、中标结果：

标包 2：

投标报价

中标供应商 县城直投（日

均投递 200

件以上）

县城直投[日均

投递 200件（含）

以内]

县城自提点 乡镇自提点

广西晨晞人力资

源有限责任公司
¥0.59元/件 ¥0.5999元/件　 ¥0.3819元/件　

¥0.4359元/

件

标包 3：

投标报价中标供应商

客服外包

广西晨晞人力资源有限责任公司 ¥15.709元/小时

标包 4：

投标报价中标供应商

县城配送

广西阳光信息科技有限公司 ¥0.0999元/件

七、采购单位：中国邮政集团有限公司贺州市分公司

八、发布媒介：中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、广西壮族自治

区招标投标公共服务平台、广西科文网、中国邮政集团有限公司网站

九、采购项目联系人：王然         联系电话：0771-2023871

广西科文招标有限公司

2024 年 7 月 1 日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-01T09:41:20+0800
	BJ
	ePolicy




